
                                                                                                                   

                                                                                                                     Druk Nr 106/2006 

                                                                                                                     Projekt 

                                                                                                                     z dnia 5 maja 2006 r. 

 

 

UCHWAŁA Nr 

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI     

z dnia  

    

w sprawie likwidacji Motodromu mieszczącego się przy ul. Drewnowskiej 147, 

stanowiącego Filię nr 3 Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 w Łodzi.   

 

  Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  

i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 

poz. 1759), art. 5c pkt 1 i art. 59 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17,  

poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 

poz. 2104) oraz art. 25 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319), 

Rada Miejska w Łodzi  

 

uchwala, co następuje: 

 

            § 1. Z dniem 31 sierpnia 2006 r. likwiduje się Motodrom mieszczący się przy  

ul. Drewnowskiej 147, stanowiący Filię nr 3 Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 w Łodzi, 

zwany dalej Motodromem. 

         § 2. 1. Zobowiązuje się dyrektora Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 w Łodzi  do 

dokonania wszelkich czynności związanych z likwidacją. 

2. Ruchome składniki majątkowe Motodromu przejmuje z dniem 1 września 2006 r. 

Motodrom mieszczący się przy ul. Parkowej 1, stanowiący Filię nr  2 Centrum Zajęć 

Pozaszkolnych nr 2 w Łodzi. 

            3. Nieruchome składniki majątkowe  Motodromu przekazuje się do dyspozycji Urzędu 

Miasta Łodzi. 



      

 

 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

    § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

                                  Rady Miejskiej w Łodzi 

 

                                                                                                        Iwona BARTOSIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Podjęcie proponowanej uchwały jest związane z realizacją uchwały  

Nr LXIII/1194/06 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie zamiaru 

likwidacji Motodromu mieszczącego się przy ul. Drewnowskiej 147, stanowiącego Filię nr 3 

Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 w Łodzi.   

O zamiarze likwidacji  Motodromu powiadomiono w terminie ustawowym  

(6 miesięcy przed terminem likwidacji) Łódzkiego Kuratora Oświaty. 

Łódzki Kurator Oświaty postanowieniem Nr 87/2006 wyraził pozytywną opinię w 

przedmiocie likwidacji Motodromu (pismo znak: KO.III.0513p/2/06 z dnia 9 marca 2006 r.).   

   Motodrom wchodzący w skład Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 w Łodzi mieści 

się na terenie obejmującym działki, które na mocy wyroku Sądu Wojewódzkiego w Łodzi  

z dnia 30 czerwca 1997 r. należało wydać właścicielom nieruchomości położonej przy  

ul. Drewnowskiej 147. Prezydent Miasta Łodzi wystąpił o wznowienie postępowania w tej 

sprawie. W związku z oddaleniem skargi, została złożona apelacja, również oddalona przez 

Sąd Apelacyjny w Łodzi, którego wyrok jest prawomocny. Wydanie właścicielom części 

nieruchomości uniemożliwia sprawne funkcjonowanie Motodromu. 

W związku z powyższym, uczestnicy zajęć odbywających się na terenie Motodromu 

przy ul. Drewnowskiej 147 obecnie zdobywają umiejętności na terenie Motodromu  

przy ul. Parkowej 1, który wchodzi w skład Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 2  

w Łodzi. 

 


